
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 013/2022 de 10/01/2022. 

    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO, 

usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Designar a servidora LEISE CRISTINA JORGE, brasileira, matricula funcional 1329-1 e 

1329-2, no cargo de ENFERMEIRA, para responder como Responsável/gerente de Unidade de 

Saúde sem remuneração. 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 10 de janeiro de 2022. 

 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  

PREFEITO MUNICIPAL 


		2022-01-10T15:29:47-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




